增持公司股份，拟增持股份的金额不低于人民币 2 亿元，不超过人民币 3 亿元。本次增持计划不设价格区间，将根据公司

股票价格波动情况及资本市场整体趋势，逐步实施增持计划。截至报告期末，新和成控股公司累计增持公司股份

15,046,826股，占公司总股本的 0.4868%，累计增持金额 250,325,523.96元（不含交易费用）。

4、募集资金投资项目进展情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2017〕1684 号文核准，本公司由主承销商中信建投证券股份有限公司采用非公

开发行的方式，向特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）股票 17,500 万股，发行价为每股人民币 28.00 元，共计募集

资金 490,000 万元，坐扣承销和保荐费用 3,000 万元（含税）后的募集资金为 487,000 万元，已由主承销商中信建投证券股

份有限公司于 2017 年 12 月 7 日汇入本公司募集资金监管账户。另扣除律师费、审计费和验资费等其他发行费用 462.26 万

元（不含税）后，并考虑已由主承销商坐扣承销费和保荐费的可抵扣增值税进项税额人民币 169.81 万元，本次募集资金净

额 486,707.55 万元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验资报告》（天

健验〔2017〕503号）。

2023年度实际使用募集资金 134,059.96万元，募集资金项目累计投入 511,879.75万元，截至 2023年 12月 31 日，募集

资金余额为人民币 49,826.89 万元（包括理财及结构性存款、累计收到的银行存款利息扣除银行手续费等的净额、银行理财

收益）。

5、公司董事会、监事会完成换届选举及聘任高级管理人员、证券事务代表和内部审计负责人

公司于 2023年 9月 19日召开 2023年第二次临时股东大会，选举产生非独立董事胡柏藩、胡柏剡、石观群、王学闻、

王正江、周贵阳、俞宏伟，与选举产生的独立董事季建阳、沈玉平、万峰、王洋组成公司第九届董事会，选举产生非职工

代表监事吕国锋、赵嘉、王晓碧，与公司职工代表大会选举产生的职工代表监事严宏岳、李华锋组成公司第九届监事会。

http://www.cninfo.com.cn/

浙江新和成股份有限公司 2023年年度报告全文

61

同日公司召开第九届董事会第一次会议，选举胡柏藩为董事长、胡柏剡为副董事长并选举产生第九届董事会各专门委员会

成员，聘任胡柏剡为公司总裁、石观群为董事会秘书、曾淑颖为证券事务代表，聘任石观群、王学闻、张丽英为公司副总

裁、石观群为公司财务总监、陈伯祥为公司内部审计负责人；同日公司召开第九届监事会第一次会议，选举吕国锋为监事

会主席。具体详见公司在指定信息披露媒体及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于董事会、监事会完成

换届选举及聘任高级管理人员、证券事务代表和内部审计负责人的公告》（2023-059）。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

浙江新和成股份有限公司 2023年年度报告全文

62

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,374,202 1.18%   35,550 35,550 36,409,752 1.18%

1、其他内资持股 36,374,202 1.18%   35,550 35,550 36,409,752 1.18%

其中：境内自然人持股 36,374,202 1.18%   35,550 35,550 36,409,752 1.18%

二、无限售条件股份 3,054,533,154 98.82%   -35,550 -35,550 3,054,497,604 98.82%

1、人民币普通股 3,054,533,154 98.82%   -35,550 -35,550 3,054,497,604 98.82%

三、股份总数 3,090,907,356 100.00%   0 0 3,090,907,356 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2023年 9月 19日在公司会议室召开 2023年第二次临时股东大会、第九届监事会第一次会议、第九届董事会第

一次会议，审议通过关于董事会、监事会换届选举及聘任高级管理人员、证券事务代表和内部审计负责人的相关议案，选

举张丽英女士为公司副总裁，张丽英女士为公司新聘任高管，其原先持有的 47,400股按 75%的比例锁定，新增 35,550股限

售股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张丽英 0 35,550 0 35,550 高管锁定
每年按持股总

数 75%锁定

合计 0 35,550 0 35,550 -- --

浙江新和成股份有限公司 2023年年度报告全文

63

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明